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Vågal med vinyl
Vinyl er gulvbelegget som ikke bare lar seg tråkke på. − Det kan også brukes som
dekor og kunst, sier Hanne Jørgensen hos Polyflor.

Av Robert Walmann/ifi.no

Vinyl er et materiale som produseres i alle mulige mønstre, kvaliteter og farger. Velger du vinyl, får du et
gulv som tåler mye slitasje og som er lett å rengjøre. Det kommer på rull, i staver, som fliser og bord, og
kan imitere både tre, stein og fliser. Det er også lett å legge. Vinylgulv er så allsidige at de kan benyttes i
alle husets rom. Og vil du være kreativ med det smarte plastmaterialet, er det ingen grenser for hva du
kan gjøre. Det vet vinylbransjen, som stadig får spørsmål om kreative løsninger.

Isbjørn og verdensrom
Hanne Jørgensen hos Polyflor ser at kundene bruker vinyl på nye måter.

− På Svalbard leverte vi et vinylgulv som er formet som et bilde av verdensrommet. Vi leverte også
isbjørnspor i full størrelse til den lokale maleren der oppe. Sporene ble skåret ut av vinyl og lagt ned i
gulvet på kontoret. Du kan skape unike ting med vinyl, sier hun.
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ISBJØRN PÅ KONTORET: Maler Andersen på Svalbard ville ha spor av isbjørn på kontoret. Løsningen ble vinyl skåret ut som
spor i full størrelse. (Foto: Polyflor)

Lag på lag
− Vi får også ofte telefoner fra arkitekter som vil bruke vinyl til det ene og det andre. Vi hører om folk som
bruker ensfarget vinyl på bordplater, skap og møbler. Hos DNB i Trondheim ville de ha vinyl lagt lag på
lag i et spesielt mønster. Sånt er moro å levere, selv om det var en utfordring å få skjært det riktig,
forteller Inge Hansen hos Ehrenborg.
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LAG PÅ LAG: DNB-kontoret i Trondheim fikk vinyl skåret i remser og lagt i forskjellige lag for å få dybdevirkning. (Foto:
Ehrenborg)

Vinyl til hverdags og ferie
Lene Lillejord hos Gerflor leker ofte med det anvendelige materialet.

− Før messesesongen lager vi alltid noe gøy med vinyl. I fjor lagde vi en solstol av et vinylgulv. Og en
stor solhatt. I år lager vi kosebamse og noen andre artige dyr. Vinyl er et materiale som gir uendelige
muligheter langt utover det å bruke det på gulv og vegger. Det er bare å slå seg løs, sier hun.

Og akkurat det har også Tarkett gjort med sin vinyl. Selskapets kontor i Finland har tatt i bruk gulvvinyl til
å lage noen helt spesielle vesker.
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SOLTIMEN: I fjor lagde Gerflor en solstol og solhatt av vinyl. I år er planen å lage en kosebamse. (Foto: Robert Walmann/ifi.no)

UNIKE VESKER: Tarkett i Finland tok i bruk gulvbelegg da de designet sine spesielle vesker. (Foto: Tarkett)
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Mer informasjon:
Ehrenborg
Gerflor
Polyflor
Tarkett
DLW
Forbo Flooring
Golvabia
Musum Interiør


